МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"Средняя общеобразовательная школа № 22 с углубленным изучением отдельных

предметов" (МАОУ "СОШ № 22")

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

от 31Л0.2023 г. № 294(1)
г. Верхняя Пышма

О внесении изменений в приказ от 12.09.2023г. №  254(1)
«Обутверждении графика проведения оценочных процедур

на I четверть 2023-2024 учебного года»

На основании письма Министерства просвещения Российской Федерации № СК 228/03 и
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки № 01-169/08-01 от 06.08.
2021 года,

приказываю:

1. Внести изменения в график проведения оценочных процедур МАОУ

«СОШ  № 22» на I четверть 2023-2024 учебного года, изложив его в новой

редакции (Приложение №1).

2. В.Н. Комарову опубликовать данный приказ и график проведения

оценочных процедур в М АОУ «СОШ  №  22» на I четверть 2023-2024

учебного года на официальном сайте школы.

3. Контроль соблюдения графика оценочных процедур возложить на зам.

директора по УВР Каткову Е.Е.

Директор М АОУ "СОШ  № 22м

С приказом ознакомлен(а):
 / ____

/
_ / « »
/ « »

2023г.
2023г.